Piattaforma robotica ROVO (3ª generazione)
Documentazione del prodotto
D 6140
10-2022  -1.0 it
Sistema di azionamento interamente elettrico su cingoli
© HAWE Hydraulik SE.
La trasmissione e la riproduzione del presente documento, l'uso e la comunicazione dei relativi contenuti sono vietati salvo previa
espressa autorizzazione.

4/11 D 6140 - 10-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2 Versioni disponibili
Esempio di ordinazione
ROVO HD 290 RAL 5011 S4 Alimentazione di tensione esterna,
caricabatterie, pacco batteria aggiuntivo
+ componenti aggiuntivi 2.3 "Accessori"
2.2 "Telecomando"
Colore ■ Colori standard
■ Colori speciali (su richiesta)
Larghezza cingolo 2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Descrizione Trasmis-
sione
Potenza
P (kW)
Velocità
vmax
(km/h)
Momento
torcente
M (Nm)
Carico
utile
(kg)
Forza di
trazione
(N)
Profondità
battistrada
(mm)
Larghezza
cingolo
(mm)
ROVO PF
Performance
Cingolo stradale
■ per impiego su superfici
dure come l'asfalto
■ per velocità elevate
■ scorrevole
i7 2 x 4,4 30 500 300 no a
3000
15 290
200ROVO HD
Heavy Duty
Cingolo per fuoristrada
■ per impiego su terreno
accidentato
■ per trazione elevata nel
fuoristrada
■ carico utile elevato
i16 2 x 4,4 15 1000 500 no a
6000
30
310
2.2 Telecomando
Sigla Descrizione Gamma di frequenze
S4 433 - 434 MHz (Europa)
S24
Telecomando Scanreco con caricabatterie per attacco 220 V
■ Standard
■ Avanzato per ad es. meccanismo di sollevamento (su richiesta)
2,4 GHz (su richiesta)
S0 Predisposto per comando a distanza (interfaccia CAN) --
NOTA
La gamma di frequenze deve essere conforme ai requisiti di legge del campo di applicazione.
HAWE Hydraulik SE D 6140 - 10-2022 - 1.0 5/11
2.3 Accessori
Sigla Descrizione
Alimentazione di tensione esterna ■ 12 V 450 W oppure 830 W
■ 24 V 450 W oppure 830 W
■ 48 V 830 W